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Pressrelease 2007-06-29 
 
Pilum AB (publ): Pilums tillväxt finansieras via riktad nyemission 
 
Styrelsen i Pilum AB (publ) har den 28 juni, med stöd av bemyndigande 
lämnat av årsstämma den 15 maj 2007, beslutat att finansiera Pilums 
tillväxt genom att öka Bolagets aktiekapital via en riktad nyemission om 
högst 2.000.000 B-aktier. Den riktade nyemissionen på högst ca 10,2 MSEK 
före emissionskostnader är fulltecknad.  
 
-”I takt med att Pilums offertstock ökat kraftigt under senare tid är det viktigt för oss 
att stärka vår balansräkning. Vi offererar just nu flera stora projekt och kunderna 
förväntar sig starka balansräkningar av sina leverantörer. I och med denna emission 
ökar våra chanser rejält att erhålla kontrakt för de stora projekt som vi offererat. 
Vad som också är glädjande är att vi i denna emission lyckats attrahera institutionellt 
kapital. Exempelvis har Öhman Nordisk Miljöfond valt att investera i Pilum”, säger 
Jan Törner, VD, Pilum. 
 
Den riktade nyemissionen på högst ca 10,2 MSEK före emissionskostnader är 
fulltecknad och är riktad till Mangold Fondkommission AB för vidareförsäljning till en 
begränsad grupp institutionella och privata investerare. Emissionskurs per aktie i den 
riktade nyemissionen har fastställts till 5,10 kr, vilket motsvarar en marknadsmässig 
rabatt på ca 10 % på stängningskurs på bolagets aktie på First North den 28 juni 
2007. 
 
För ytterligare information 
 
Jan Törner 
VD, Pilum AB (publ) 
jan.torner@pilum.se 
Tel: 0705-37 98 40, 040-16 32 40 
www.pilum.se 
 
Pilums affärsidé är att vara ett energi- och miljöföretag som skapar mervärden för kraft-, 
vattenreningsbranschen och processindustrin. Pilum erbjuder dessa kunder anpassade lösningar för 
rökgas- och vattenrening samt värmeåtervinning för bio och sopförbränningspannor. Dessa 
kundlösningar renar rökgaser och ökar värmeåtervinningen med ca 20-30 % till förmån för 
kommunala fjärrvärmeverk och stora industriföretag. 
Pilums vision är att vara marknads- och teknikledande på utvalda nischer samt vara 
marknadsledande på både den svenska marknaden och exportmarknaden. Pilum ska arbeta för både 
en konsolidering av branschen samt att integrera framåt i värdekedjan. 
 
Pilum AB (publ) är listat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel.nr 08-503 015 00) är 
dess Certified Adviser.  


